Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
therma b
refoulement liquide de refroidissement
- 35°C / + 145°C
PR
ODUIT NORMÉ
DIN 73 4 1 1
COMPOSITION
Tube EPDMRevêtement en EPDM résistant
aux intempéries
Renfort textile
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
6,3 13,3 6 16 63 0,14 50 IRA13106006301
7 14 6 16 70 0,15 50 IRA13306007001
8 15 6 16 80 0,16 50 IRA13406008001
10 17 6 16 100 0,19 50 IRA14006010001
12,5 19,5 6 16 125 0,23 50 IRA14306012501
14 21 6 16 140 0,26 50 IRA14606014001
15 23 6 16 150 0,27 50 IRA14906015001
16 24 6 16 160 0,29 50 IRA15206016001
19 27 6 16 190 0,4 40 IRA15806019001
22 30 6 16 220 0,56 40 IRA16406022001
25 33,6 6 16 250 0,51 40 IRA16706025001
Tuyau pour le refoulement de
liquide de refroidissement, adapté
aux secteurs de l’automobile, des
poids lourds, des travaux publics
et de l’industrie.